
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1349 
 

Про прийняття земельних ділянок, право 
власності на які зареєстровано за 
Великокопанською сільською радою, що 
ввійшла до складу Виноградівської міської 
ради до комунальної власності Виноградівської 
міської територіальної громади 
 

 

Відповідно до ст.ст. 12, 117, 122 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 
частини 1 статті 26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,          
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Прийняти Виноградівській міській раді Закарпатської області земельні ділянки, право 

власності на які зареєстровано за Великокопанською сільською радою, що ввійшла до складу 
Виноградівської міської ради у комунальну власність Виноградівської міської  територіальної 
громади, а саме: 

№ 
п/п Кадастровий номер Площа, 

га Місцерозташування Цільове призначення 

1. 2121281500:04:004:0060 

 

2,0000 с.Велика Копаня, 
контур №268 

01.03 для ведення 
особистого селянського 
господарства 

2. 2121281500:04:004:0059 

 

2,0000 с.Велика Копаня, 
контур №268 

01.03 для ведення 
особистого селянського 
господарства 

3. 2121281500:04:004:0058 

 

2,0000 с.Велика Копаня, 
контур №268 

01.03 для ведення 
особистого селянського 
господарства 

4. 2121281500:04:004:0057 

 

1,0000 с.Велика Копаня, 
контур №268 

01.03 для ведення 
особистого селянського 
господарства 

5. 2121281500:04:004:0056 

 

1,0227 с.Велика Копаня, 
контур №268 

01.03 для ведення 
особистого селянського 
господарства 

2. Провести державну реєстрацію права комунальної власності земельних ділянок 
зазначених у п.1 цього рішення відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


	2121281500:04:004:0060 
	2121281500:04:004:0059 
	2121281500:04:004:0058 
	2121281500:04:004:0057 
	2121281500:04:004:0056 

